SEXGN HNg—

,,,,,,,,,,,,,,,,,,

Montageanvisning

Hundgard 180cm

/

[

F 0
TIROAX
E——

[

-

e e e e e e

===

2 L e e e
74 1 L L L N N

Enkel montering
hundgéardens vaggar. Lampligt virke kan vara

2"x3" tryckimpregnerat.
Atgang; 1.2m/sektion. Res tva sektioner som

1 Placeraut tréreglar som underlag for

Alla for monteringsarbetet nodvandiga hadl &
medfdljer.

forborrade. Samtligaféastdetaljer och beslag

skall bilda ett hérn. Sammanfoga dem med tre

|l&nga M 8x65 bultar.

2 Montera hérnstaget. Hornstaget anvands vid
samtliga ytterhérn men behovs g for eventuella

mellanvéggar.

3 Fortsitt med 6vriga sektioner. Anvand tre av

M8x55 bultarnatill varjeny sektion.

S-9066VNH-IN




4  Dorrsektionen monteras. Vid samman-
fogning med vaggsektionen skall bulthuvudet
sittai dorrsektionen. Dorrarna kan monteras
utdtgaende eller indtgaende, hoger eller vanster.

\
\

—| —

5. Gangjarnen monteras som bilden visar. med
ena gangj arnsblecket pa dorrblad-rorets karm
sida. Tva korta forsankta M8 skruvar per
gangjarn. Pa motsatt sida, bricka och muitter.
Montera sedan dorren i karmen for utatgéende
eller indtgédende med gangjarnsblecket mot
karmens fram eller baksida.

Avsdluta monteringen med att forankra
sektionernai tréreglarna. Anvand de
medfoljande franska tréskruvarna, 2st/sektion.
Sétt dit de svarta plastpropparnai varje sektion
med Gppet ror uppét, i hundgarden.

Kontrollera enl detaljférteckningen nedan
levererade féstelement.

J—mo | B

E,’, § o j  CAnGAT(2S) med Forsinkt
|

L&sbleck med forsankt
M8x35 och M8x45 (2st/dorr)
Mutter med bricka

4
;
Ue

Mutter och bricka

[7] ] e==1i8
M L&sbeslag med Bult M8x35(2x)
Mutter och bricka pa baksidan.

/r\ @f o=
Dorrstopp(2x) Forsankt M8x35(2x)

Mutter och bricka pa baksidan

M8x35 och M8x45(2x2st/ddrr)

@ Plastpropp i svart 2st/sektion.

amr—) Forsankt M8x35
amr— () Forsankt M8x45

(T Bult M8x35
O—mmo (J Bult M8x55

\ med tensi-mutter, vid rak sektionmontering
a— T ([———m By|t M8x65 mmr— 1)) Forsankt M8x60
\
I — [ e Fransk tréskruv(2/sektion) for
S M . )
\\\& bnc'ﬁ;‘“' syllmontering
\\ @W@\ 0 6 F ﬁrsank[ Msx 35
- \\\ Me 1
\
\\ o
/ Exempel p&

monteringsvarianter
till Troax Hundgard.

T =
L @ || ?
T L] o CM8x35 .
\\<é£ : |
P y ]c\)’;;ir]%kt Forsani ’
\\ ’ %Z M8X4;/é0
— 0
@/@o I GUNNEBO TROAX AB
e 330 33 HILLERSTORP
I— , R an Tel 0370-82800
— I  Fox 0370-82811




